Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

ATOS OFICIAIS PUBLICADOS EM 27/06/2018

JORNAL A GAZETA
 SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018

O Município de Vitória, por intermédio da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público para conhecimento dos interessados o CHAMAMENTO

PÚBLICO para recebimento de propostas de interessados em

disponibilizar recursos materiais em forma de patrocínio visando à

realização do Evento V Semana do Bebê de Vitória a realizar-se no dia

04/08/2018, conforme processo Nº 3231606/2018. Os interessados em

participar deverão atender a todas as condições estabelecidas no

Edital de Chamamento Público Nº 001/2018 e apresentar toda a

documentação nele exigida, devidamente atualizada e válida até o dia

12 de julho de 2018, na sala de reuniões da Gerência de Logística,

situada na Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, 1185, Forte São

João, Vitória/ES, CEP 29017-010. Data e hora limite para entrega dos

envelopes: 9 horas e 30 minutos do dia 12/07/2018. O Edital está

disponível na sala da Gerência de Logística no endereço acima citado,

podendo também ser retirado junto ao site: www.vitoria.es.gov.br, link

Empreendedor-licitações, opção Comissão Permanente de Licitação da

Secretaria de Saúde – SEMUS/CPL. Informações: Telefone: 3132-5051.

Pareceres Jurídico (PGM) e Técnico (CGM) constam às fls. 22/23 e fl.

25, respectivamente.

Vitória-ES 25 de junho de 2018.

Cátia Cristina Vieira Lisboa-Secretária Municipal de Saúde

As publicações acima obedecem ao disposto no Art. 52 da Lei Orgânica do

Município de Vitória.

http://www.vitoria.es.gov.br/